
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Calosi

Manzardo

Santoni

Zazzeron

Spagolla

Cecchin

Calzolari

De Stefani

Gori

Bassani

Fabrizio

Mattia

Andrea

Luca

Renato

Alessandro

Fabio

Daniele

Franco

Andrea

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C. (Maver)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

River Club Padova Asd (Tubertini)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

8,0

8,5

9,0

10,0

10,0

13,0

14,0

15,0

16,0

16,5

3 - 3 - 1 - 1

1 - 2 - 4½- 1

2 - 1 - 3 - 3

2 - 4 - 2 - 2

3 - 3 - 2 - 2

1 - 5 - 3 - 4

5 - 1 - 4 - 4

5 - 4 - 1 - 5

4 - 2 - 5 - 5

4 - 5 - 4½- 3

31.540

33.120

29.440

25.680

26.540

23.950

19.580

18.470

23.700

18.180

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr.4
Campo di Gara Fiuma (Rolo-RE)

Data 11-06-2023

Società Organizzatrice Il Vairone

Manifestazione STOPPER-CA COLPO 2023
Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Zecchetti Luciano

Giudice di Gara
Lelli Franco

Ora
15:11:16



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Manzardo
Calosi
Zazzeron
Spagolla
Bassani
Santoni
Cecchin
Calzolari
De Stefani
Gori

Mattia

Fabrizio

Luca

Renato

Andrea

Andrea

Alessandro

Fabio

Daniele

Franco

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)
Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C. (Maver)
Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)
Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)
Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)
Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)
Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)
Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)
River Club Padova Asd (Tubertini)
Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

1
1
2
2
3
3
4
4
5
5

11.220
10.880
7.450
5.140
6.560
5.130
5.560
3.860
3.680
3.590

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4
Campo di Gara Fiuma (Rolo-RE)

Data 11-06-2023

Società Organizzatrice Il Vairone

Manifestazione STOPPER-CA COLPO 2023
Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Zecchetti Luciano

Giudice di Gara
Lelli Franco

Ora
15:11:44



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

CALOSI Fabrizio

ZAZZERON Luca

GORI Franco

BASSANI Andrea

CECCHIN Alessandro

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

Cannisti Club Vicenza Asd

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Cannisti Club Vicenza Asd

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(LU)

(PD)

(RN)

(PU)

(PD)

10.880

7.450

3.590

6.560

5.560

1

2

5

3

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr.4
Campo di Gara Fiuma (Rolo-RE) Data 11-06-2023

Società Organizzatrice Il Vairone

Manifestazione STOPPER-CA COLPO 2023
Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Lelli Franco

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

CALZOLARI Fabio

SANTONI Andrea

DE STEFANI Daniele

SPAGOLLA Renato

MANZARDO Mattia

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

River Club Padova Asd

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Amo Santarcangiolese A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(RN)

(PI)

(PD)

(RE)

(RN)

3.860

5.130

3.680

5.140

11.220

4

3

5

2

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr.4
Campo di Gara Fiuma (Rolo-RE) Data 11-06-2023

Società Organizzatrice Il Vairone

Manifestazione STOPPER-CA COLPO 2023
Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Lelli Franco

Firma Ispettore Note


